

**Kuntasitoumus POPsote-hankkeen jatkolle**

127/00.01.05/2021

KYHALL § 147

Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri toimii vuonna 2020 kuntien kanssa sovitulla tavalla hankehallinnoijana Pohjois-Pohjanmaan Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -hankkeessa. Hankkeen 1. vaiheen budjetti on 4.914.000 euroa. Hanke jatkuu ja sen täydennyshaussa sairaanhoitopiiri on hakenut hankkeen 2. vaiheelle STM:n valtionavustusta 9.900.205 euroa. Avustus on 100 % hyväksytyistä kustannuksista eli ei edellytä kunnilta omarahoitusosuutta.

Hanke edellyttää, että siihen osallistuvien kuntien/kuntayhtymien yhteenlaskettu asukasluku on 80 % hyvinvointialueen asukasluvusta. Tämän vuoksi pyydämme kunnilta ja kuntayhtymiltä oheisen lomakkeen mukaista ilmoitusta osallistumisesta hankkeeseen.

Liitteenä on Pohjois-Pohjanmaan Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -hankkeen hankesuunnitelma, joka on laadittu ministeriön hakemuspohjalle.

Samassa yhteydessä Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri on valmistautumassa hakemaan myös seuraavia valtionavustuksia:

Ikääntyvien kotiin annettavien palvelujen kehittäminen, jossa haettavana on yhteensä 30 milj euroa. Pohjois-Pohjanmaan osuus avustuksesta on 2.106.000 euroa (100 % valtionavustus).

Psykososiaalisten menetelmien käyttöönotto ja ylläpito sekä lasten ja nuorten vaativien palvelujen osaamis- ja tukikeskus (OT-keskus). Tämä haku on yhteistyöaluetasoinen ja kohdistettu yliopistollisille sairaanhoitopiireille. Haettavana on yhteensä 12,5 milj. euroa (omarahoitusosuus 20 %), josta OYS-erva-alueen osuus on arviolta 2,5 - 3 milj. euroa. Hankkeen omarahoitusosuudesta neuvotellaan yhteistyöalueen muiden sairaanhoitopiirien kanssa. Tarkoitus on, että Pohjois-Pohjanmaan osalta omarahoitusosuudesta vastaa sairaanhoitopiiri.

Omarahoitus tulee Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiriltä eikä siitä tule suoria kustannusvaikutuksia kuntayhtymälle tai Selänteen kunnille.

Kuntasitoumus pyydetään palauttamaan 29.10.2021 mennessä.

(Valmistelija: Va. kuntayhtymän johtaja Jorma Turunen, pun. 044 445 6196).

Ehdotus:

Va. kuntayhtymän johtaja: Yhtymähallitus hyväksyy kuntasitoumuksen POPsote- hankkeen jatkolle.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.